MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULO

EDITAL Nº SPO. 022, DE 27 DE MARÇO DE 2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO ELEITORAL DO COLEGIADO DO CURSO

DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

ETAPA: Homologação das inscrições e publicação das candidaturas
homologadas após recursos

A Comissão Eleitoral para  composição do Colegiado do Programa de Mestrado
Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do Câmpus São Paulo, designada pela PORTARIA Nº
SPO.043, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023, esclarece que NÃO houve  interposição de recursos e,
assim,  torna público as inscrições homologadas para eleição das/dos representantes docentes e
discentes, conforme EDITAL Nº SPO. 022, DE 27 DE MARÇO DE 2023:

Candidatas/os do segmento   Docente:  Candidatas/os do segmento   Discente:

Andre Perticarrari

Armando Traldi Junior

Elaine Pavini Cintra

Jose Otávio Baldinato

Jose Paulo Cury Kirkorian

Lucia Scott Franco de Camargo Azzi Collet

Marcio Vinicius Corrallo

Pedro Miranda Junior

Wellington Pereira das Virgens

Alan Rogerio da Costa Santos

Karlo Francisco Caruso Diniz

Conforme o referido Edital,  as  eleições ocorrerão entre  12 e 13/04/2023
pelo  link:  https://eadcampus.spo.ifsp.edu.br/course/view.php?id=8227. Para  votar,  os
eleitores  deverão  entrar  com seu  login e  senha  no  Sistema Moodle  Câmpus,  acessar  o
espaço virtual de link acima indicado.

São Paulo, 10 de abril de 2023.

REBECA VILAS BOAS CARDOSO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

		2023-04-10T13:38:14-0300